СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17 апреля 2025 года

   г. Светлограда

№ 45
О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Думы Ставропольского края Селеменева Александра Евгеньевича
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ставропольского края, утвержденным постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ДСК, Уставом Петровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. За многолетний и добросовестный труд, за большой вклад в социально-экономическое развитие Петровского муниципального округа Ставропольского края, ходатайствовать перед Думой Ставропольского края о награждении Почетной грамотой Думы Ставропольского края Селеменева Александра Евгеньевича, депутата Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края.

2. Управляющему делами Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края Денисенко Евгению Николаевичу направить настоящее решение в Думу Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

депутатов Петровского

муниципального округа

Ставропольского края

В.О.Лагунов